

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรปือ -
 ยางสู่สุราช ตอน 2 ระหว่าง กม. 26 + 676 - กม. 27 + 367 (LT.,RT.),กม.29+529-กม.29+867 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 13,811 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	47.000	367.97	17,294.59	1.3280	488.66	22,967.21
2	3.1.1 2.CRUSHED ROCK LEVELING COURSE 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	519.000	559.71	290,489.49	1.3280	743.29	385,770.04
3	4.1.1 3.COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ขนเก็บที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงมหาสารคา ม	ตร.ม.	10,388.000	17.35	180,231.80	1.3280	23.04	239,347.83
4	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 4.PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	10,388.000	82.76	859,710.88	1.3280	109.90	1,141,696.04

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:17:53

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบี้อ -
 ยางสุสุราช ตอน 2 ระหว่าง กม. 26 + 676 - กม. 27 + 367 (LT.,RT.),กม.29+529-กม.29+867 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 13,811 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.1.1 5.PRIME COAT	ตร.ม.	10,388.000	28.37	294,707.56	1.3280	37.67	391,371.63
6	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1 6.TACK COAT	ตร.ม.	13,811.000	10.54	145,567.94	1.3280	13.99	193,314.22
7	8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 8.1.1 7.ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT 9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	10,388.000	261.78	2,719,370.64	1.3280	347.64	3,611,324.20

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:17:53

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบีอ -
 ยางสุสุราช ตอน 2 ระหว่าง กม. 26 + 676 - กม. 27 + 367 (LT.,RT.),กม.29+529-กม.29+867 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 13,811 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	9.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 9.1.1 8.ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	13,811.000	261.27	3,608,399.97	1.3280	346.96	4,791,955.16
9	10. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 10.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 10.1.1 9.THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	309.000	260.00	80,340.00	1.3280	345.28	106,691.52
10	11. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 11.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 11.1.1 10.THERMOPLASTIC WHITE PAINT 12. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	306.000	260.00	79,560.00	1.3280	345.28	105,655.68

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:17:53

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบี้อ -
 ยางสุสุราช ตอน 2 ระหว่าง กม. 26 + 676 - กม. 27 + 367 (LT.,RT.),กม.29+529-กม.29+867 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 13,811 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	12.1 11.งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	ชุด	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3280	6,413.78	6,413.78
รวมราคากลาง								10,996,507.31

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:17:53

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0101 ตอน บรบี้อ -
ยางสีสุราษฎร์ ตอน 2 ระหว่าง กม. 26 + 676 - กม. 27 + 367 (LT.,RT.),กม.29+529-กม.29+867 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 13,811 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ
(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ ภูผิวเดือน
(นราศักดิ์ ภูผิวเดือน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567